

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000024 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 29/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 02/05/2022

Objeto: 000033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A FROTA DE VEICÚLOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0001	000012088	CAMARA 17,5-25	Consumo	3	575.0000	15.0000	8.625.0000
Especificação: CAMARA 17,5-25							
0002	000001537	CAMARA DE AR 1000 R20	Consumo	3	276.3333	60.0000	16.579.9980
Especificação: CAMARA DE AR 1000 R20							
0003	000012083	CAMARA DE AR 12.4-24	Consumo	3	260.3333	15.0000	3.904.9995
Especificação: CAMARA DE AR 12.4-24							
0004	000009711	CAMARA DE AR 12.5/80.18	Consumo	3	264.3333	15.0000	3.964.9995
Especificação: CAMARA DE AR 12.5/80.18							
0005	000009717	CAMARA DE AR 13/14	Consumo	3	120.3333	60.0000	7.219.9980
Especificação: CAMARA DE AR 13/14							
0006	000009712	CAMARA DE AR 1400X24	Consumo	3	532.0000	30.0000	15.960.0000
Especificação: CAMARA DE AR 1400X24							
0007	000012090	CAMARA DE AR 15	Consumo	3	122.0000	20.0000	2.440.0000
Especificação: CAMARA DE AR 15							
0008	000012082	CAMARA DE AR 18.4-30	Consumo	3	592.0000	20.0000	11.840.0000
Especificação: CAMARA DE AR 18.4-30							
0009	000017227	CAMARA DE AR 90/90/17	Consumo	3	86.6667	30.0000	2.600.0010
Especificação: CAMARA DE AR 90/90/17							
0010	000017228	CAMARA DE AR 90/90-19	Consumo	3	87.3333	30.0000	2.619.9990
Especificação: CAMARA DE AR 90/90-19							
0011	000012995	CAMARA DE AR 16.9.24	Consumo	3	532.0000	20.0000	10.640.0000
Especificação: CAMARA DE AR 16.9.24							
0012	000010043	CAMARA DE AR 6.50-16	Consumo	3	121.0000	20.0000	2.420.0000
Especificação: CAMARA DE AR 6.50-16							
0013	000012996	CAMARA DE AR 12.16.5 NHS	Consumo	3	173.6667	20.0000	3.473.3340
Especificação: CAMARA DE AR 12.16.5 NHS							
0014	000012997	CAPA DE PNEU 18.4.34	Consumo	3	3.416.6667	20.0000	68.333.3340

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000024 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 29/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 02/05/2022

Objeto: 000033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A FROTA DE VEICÚLOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS/MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		Especificação: CAPA DE PNEU 18.4.34					
0015	000017229	CAPA PNEU 19.4-24	Consumo	3	1.148.3333	20.0000	22.966.6660
		Especificação: CAPA PNEU 19.4-24					
0016	000012086	CAPA P/ PNEU 8.25-15	Consumo	3	1.619.6667	20.0000	32.393.3340
		Especificação: CAPA P/ PNEU 8.25-15					
0017	000007856	PNEU 1000X20 R 20 TIPO LISO	Consumo	3	2.900.0000	100.0000	290.000.0000
		Especificação: PNEU 1000X20 R 20 TIPO LISO					
0018	000017230	PNEU 110-91-17	Consumo	3	431.6667	15.0000	6.475.0005
		Especificação: PNEU 110-91-17					
0019	000006434	PNEU 12.4-24	Consumo	3	2.921.6667	20.0000	58.433.3340
		Especificação: PNEU 12.4-24					
0020	000007858	PNEU 14.00.24.TG OFF ROAD -PATROL NEW HOLLAND	Consumo	3	7.871.6667	25.0000	196.791.6675
		Especificação: PNEU 14.00.24.TG OFF ROAD -PATROL NEW HOLLAND					
0021	000009708	PNEU 17,5X25 L3 CARREGADEIRA	Consumo	3	11.026.6667	12.0000	132.320.0004
		Especificação: PNEU 17,5X25 L3 CARREGADEIRA					
0022	000001547	PNEU 175/70 R 14	Consumo	3	571.6667	180.0000	102.900.0060
		Especificação: PNEU 175/70 R 14					
0023	000001546	PNEU 175/70 R13	Consumo	3	491.6667	60.0000	29.500.0020
		Especificação: PNEU 175/70 R13					
0024	000012081	PNEU 18.4-30	Consumo	3	7.505.0000	30.0000	225.150.0000
		Especificação: PNEU 18.4-30					
0025	000013002	PNEU 185/60-15	Consumo	3	588.3333	20.0000	11.766.6660
		Especificação: PNEU 185/60-15					
0026	000003344	PNEU 215/75 R17.5	Consumo	3	1.819.6667	50.0000	90.983.3350
		Especificação: PNEU 215/75 R17.5					
0027	000012087	PNEU 215/75 R.16	Consumo	3	1.527.6667	80.0000	122.213.3360
		Especificação: PNEU 215/75 R.16					

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000024 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 29/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 02/05/2022

Objeto: 000033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0028	000009716	PNEU 225/70 16	Consumo	3	1.605.0000	20.0000	32.100.0000
Especificação: PNEU 225/70 16							
0029	000007853	PNEU 275/80 R 22,5 TIPO LISO	Consumo	3	3.483.3333	100.0000	348.333.3300
Especificação: PNEU 275/80 R 22,5 TIPO LISO							
0030	000017231	PNEU 90/90/17	Consumo	3	544.3333	30.0000	16.329.9990
Especificação: PNEU 90/90/17							
0031	000012089	PNEU 90/90-19	Consumo	3	501.0000	30.0000	15.030.0000
Especificação: PNEU 90/90-19							
0032	000013003	PNEU 12..16-5 NHS	Consumo	3	2.281.6667	10.0000	22.816.6670
Especificação: PNEU 12..16-5 NHS							
0033	000013004	PNEU 16.9-24	Consumo	3	6.905.6667	10.0000	69.056.6670
Especificação: PNEU 16.9-24							
0034	000006433	PNEU 6.50-16	Consumo	3	1.376.3333	20.0000	27.526.6660
Especificação: PNEU 6.50-16							
0035	000013005	PNEU 205.60-16	Consumo	3	1.181.6667	20.0000	23.633.3340
Especificação: PNEU 205.60-16							
0036	000017233	PNEU 265-70-17	Consumo	3	1.644.6667	20.0000	32.893.3340
Especificação: PNEU 265-70-17							
0037	000017234	PNEU 245-70-16	Consumo	3	1.498.0000	20.0000	29.960.0000
Especificação: PNEU 245-70-16							
0038	000010896	PNEU 235/70 -16	Consumo	3	1.391.3333	20.0000	27.826.6660
Especificação: PNEU 235/70 -16							
0039	000009714	PROTETOR ARO 20	Consumo	3	128.3333	50.0000	6.416.6650
Especificação: PROTETOR ARO 20							
0040	000001554	PROTETOR 24R	Consumo	3	161.6667	30.0000	4.850.0010
Especificação: PROTETOR 24R							
0041	000001555	PROTETOR 25R	Consumo	3	267.6667	10.0000	2.676.6670

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000024 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 29/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 02/05/2022

Objeto: 000033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação: PROTETOR 25R							
0042	000007859	PNEU 12.5/80.18 - RETROESCAVADEIRA	Consumo	3	3.125.0000	15.0000	46.875.0000
Especificação: PNEU 12.5/80.18 - RETROESCAVADEIRA							
Total Geral						73.679.0002	

Total Geral do Valor Médio: 2.188.840.0064

Observações: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE JOSENOPOLIS-MG